
· l
l

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

Název: Střední pedagogická škola a Střední zdravotní škola Krnov, p.o.
zastoupena: Mgr. Janou Chlebovskou, ředitelkou školy
IČ: 00601292
DIČ: CZ00601292
Sídlo: Jiráskova la, 794 01 Krnov
Bankovní úČet Č.: 5537771/0100

(dále jen ,,Příkazce")

a

Název: ELKATEX
zastoupen: Karlem Chalupou
IČ: 22960279
DIČ: CZ5611021691
Sídlo: Opavská 10, 747 31 Velké Hoštice
Bankovní spojení:

(dále jen jako ,,Příkazník")

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem zákonem č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a uzavírají podle
§ 243 O a násl. obchodního zákoníku tuto příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku z této smlouvy.

5. Účelem smlouvy je zajištění výkonu praní prádla vC. dopravy.

III.
Předmět smlouvy

l. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jelio jménem a na jeho účet vykonávat praní prádla vC. dopravy pro
potřeby školy, výdejny a odborné praxe (zdravotnické zařízení).

2. Sniluvni strany prohlašují, že předmětem smlouvy není plnění nemožným a že smlouvu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.



IV.
Doba plnění

l. Příkazník zahájí výkon praní prádla dnem 01. 11. 2015

2. Příkazní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden kalendářní měsíc.

V.
Úplata a platební podmínky

1. Úplata za praní prádla je stanovena dle přiloženého ceníku. Jakékoliv změny je nutno písemně
oznámit příkazci dodatkem ke smlouvě, který musí být podepsán oběma stranami.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den fakturovaného měsíce, tj. poslední
den v kalendářníin měsíci, za něž se fakturuje. Ve fakturách bude účtována DPH v zakonné
výši.

VI.
Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy
dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce obdrží
jednu a příkazník jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Krnově dne 30. 10. 2015

Z . ríkazce

V Krnově dne 30.10. 2015

Za příkazníka



DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY
uzavřená podle § 1895 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen ,,dohoda") mezi

Příkazce: Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Krnov, p.o.
lČ: 00612292
se sídlem: Jiráskova 841/1a, 794 01 Krnov
zast. Mgr. Janou Chlebovskou, ředitelkou
(dále jen ,,příkazce")

a

PřÍkazník: panem Karlem Chalupou, naroz : 02.11.1956, IČ: 229 60 279
se sídlem Opavská 10, 747 31, Velké Hoštice,
(dále jen ,,příkazníkem")

a

Nový příkazník: krásná práce s.r.o., IČ: 286 11 233,
zapsanou v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložce 24589
se sídlem Vrchní 86/30, Kateřinky, 747 05 Opava,
zast. Hanou Konečnou, jednatelkou
(dále jen ,,nový příkazník", společně dále jen ,,smluvní strany")

1. Příkazce a přÍkazník spolu dne 30.10.2015 uzavřeli přIkaznI smlouvu, jejímž předmětem bylo
vykonávání následujÍcÍ činnosti příkazníkem pro příkazce: praní prádla za odměnu (dále jen
,,smlouva"), kopie smlouvy tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2. Smluvní strany se dohodly na postoupení smlouvy tak, že práva a povinnosti příkazníka ze
smlouvy ke dni 1.1.2021 v plném rozsahu přejdou na nového příkazníka.

3. Práva a povinnosti příkazce a příkazníka vzniklá do 31.12.2020 nejsou touto dohodou
postu pována.

4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, a je sepsána ve třech vyhotoveních, po
jednom pro každou ze smluvních stran.

5. Účastníci dohody prohlašují, že si její text přečetli, jemu porozuměli, a že dohodu uzavirají dle
své pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Lrauo ,y , dne ¢7 1.

Příkazce :

Mgr. Jana Ch bovská, ředitelka

Ve velkých Hošticích, dne

Příkazník :

Ka l Chalupa

Ve velkých Hošticích, dne

Nový příkazník :

krásná práce s.r.o.
Hana Konečná, jednatelka



DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O POSTOUPENÍ SMLOUVY

I.
Smluvní strany

1. Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková
organizace
se sÍdlem:

;gtoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,příkazce")

2. krásná práce s.r.o.
se sídlem:
Ě±ouPena:

Jiráskova 841/1a, 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem
Mgr. janou Chlebovskou, ředitelkou školy
00601292
Komerční banka a.s., pobočka Krnov
5537771/0100

Vrchní 86/30, Kateřinky, 747 05 Opava
Hanou Konečnou, jednatelkou
28611233

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1974
(dále jen ,,příkaznIk")

Sjednaly

tento Dodatek č. 1 k Dohodě o postoupeni smlouvy
ze dne 4. 1. 2021 takto:

1. Odvoz prádla a předání čistého prádla proběhne 2x týdně, v úterý a v pátek.

2. Použité prádlo bude odváženo z nemocniční šatny v SZZ Krnov, na adrese I. P.
Pavlova 9, Krnov a z budovy SPgŠ a SZŠ Krnov na adrese Husovo náměstí 1, Krnov.

3. Čisté prádlo přebírá zaměstnanec Školy v budově SPgŠ a SZŠ Krnov na adrese Husovo
náměstí 1, Krnov.

4. Součásti služby poskytované přÍkaznikem je praní, žehlení, mandlování prádla a
drobné opravy (např. přiŠití kapes na sesterských šatech, přiŠití knoflíků u lékařských
kalhot, došití tkanic k povlečení...).

5. Ostatní ujednáni Dohody o postoupeni smlouvy ze dne 4. 1. 2021 zůstávají
v platnosti.

6. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dne 8. 2. 2021.

V Krnově dn 26. 1. 2021 V Opavě dne{d"!·2021

za příkazce
Mgr. jana Chlebovská, ředitelka Školy

za přÍkazníka
Hana Konečná, jednatel



',Z7'
kramaprace.cz

Ceník praní prádla od 1.3.2023

Odběratel:

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická Škola, Krnov

příspěvková organizace

Jiráskova 841/1a

794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Druh prádla:

Kalhoty, košile

Potah, tenká deka

Trika, zástěry

Pytel

Ubrus malý

Ubrus velký

Utěrky, dupačky

Ručník obyčejný

Ručník froté

Osuška

Povlaky

Polštáře

Prostěradla

Pracovni, operační p|ášť

Šaty

Dětský kabátek

Čepice síťka

Deka

Povlak na malý polštář

Dopravné úterý

Mikina, svetr

Halena lékařská

pyžamový kabátek

Pyžamové kalhoty

Noční košile

Vesta fleecová

Vesta reflexní

Dresy, trenýrky

Chňapka, rouška

Ponožky, bryndák

Záclony, závěsy

Plena, ubrousek
Lf

ZInka

Hadr

Sportovní taška

Potah na křeslo

Potah na sedačku

Podsedák na křeslo

Malý polš. duť. vlákn

Kontakt: Hana Holá - jednatelka
Mobil: 6
Email:
vvvvvv.krasnaprace.cz

Krásná práce s.r.o.
Vrchní 86/30
747 05Opava 5

IČ: 28611233
DlČ:CZ28611233


